
RD
Baustellenfahrplan, gültig ab 22.10.2025

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-41 Gießen w Heuchelheim w Biebertal w Königsberg

GI_2025-453 Fellingshausen K353

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
S1 S1 S1 S1 S1 S1

qj wj wj wj

Gießen Egerländer Straße

- Nordanlage

- Bahnhof

- Bahnhofstraße

- Schützenstraße

- Hessenhalle

- Gottlieb-Daimler-Straße

Heuchelheim Wilhelmstraße

- Schunk

- Abendstern

- Gewerbepark Nord

Rodheim-Bieber Gewerbegebiet

- Talweg

- Am Schindwasen

- Am Turnerplatz

Vetzberg Wingert

- Burgstraße

Rodheim-Bieber Pfarrgasse

- Fellingshäuser Straße

- Grundschule

- Sudetenstraße

- Kehlbach

- Hainaer Weg

- Steinmühle

Königsberg Obermühle

- Strupbach

- Am Nußbaum

- Am Heddrich

- Schöne Aussicht

Hohensolms Wetzlarer Straße

- Abzw. Großaltenstädten

Großaltenstädten Länderweg

5.18

5.21

5.23

5.24

5.26

5.27

5.28

5.29

5.29

5.31

5.32

5.33

5.34

5.35

5.36

5.37

5.38

5.39

5.41

5.41

5.41

5.44

6.18

6.21

6.23

6.24

6.26

6.27

6.28

6.29

6.29

6.31

6.32

6.33

6.34

6.35

6.36

6.37

6.38

6.39

6.41

6.41

6.41

6.44

6.46

6.55

6.58

7.01

7.03

7.06

7.08

7.09

7.10

7.10

7.12

7.13

7.14

7.15

7.20

7.54

7.55

7.56

7.57

7.58

8.00

8.00

8.00

8.03

8.05

7.59

8.02

8.05

8.07

8.10

8.11

8.12

8.13

8.14

8.16

8.17

8.20

8.21

8.23

8.24

8.25

8.26

8.27

8.28

8.30

8.30

8.30

8.33

8.35

8.50

8.53

8.57

8.59

9.02

9.04

9.05

9.06

9.07

9.10

9.11

9.14

9.15

9.17

9.18

9.19

9.20

9.21

9.22

9.24

9.24

9.24

9.27

9.32

9.45

9.48

9.52

9.54

9.57

9.59

10.00

10.01

10.02

10.05

10.06

10.09

10.10

10.12

10.13

10.14

10.15

10.16

10.17

10.19

10.19

10.19

10.22

10.32

10.35

10.40

10.43

10.44

10.47

10.49

10.50

10.51

10.51

10.53

10.54

10.55

10.56

10.58

10.59

11.00

11.03

11.04

11.06

11.06

11.06

11.10

11.13

11.14

11.17

11.19

11.25

10.45

10.48

10.52

10.54

10.57

10.59

11.00

11.01

11.02

11.05

11.06

11.09

11.10

11.12

11.13

11.14

11.15

11.16

11.17

11.19

11.19

11.19

11.22

11.32

11.40

11.43

11.44

11.46

11.46

11.46

11.50

11.53

11.45

11.48

11.52

11.54

11.57

11.59

12.00

12.01

12.02

12.05

12.06

12.09

12.10

12.12

12.13

12.14

12.15

12.16

12.17

12.19

12.19

12.19

12.22

12.32

12.12

12.15

12.19

12.21

12.24

12.26

12.27

12.28

12.29

12.32

12.33

12.36

12.37

12.39

12.40

12.41

12.42

12.43

12.44

12.46

12.46

12.46

12.49

12.51

12.40

12.43

12.44

12.46

12.46

12.46

12.50

12.53

13.05

13.10

13.12

13.14

13.17

13.19

13.20

13.21

13.21

13.23

13.24

13.25

13.26

13.27

13.28

13.29

13.32

13.33

13.35

13.35

13.35

13.39

13.41

13.45

13.47

13.53

13.15

13.18

13.22

13.24

13.27

13.29

13.30

13.31

13.32

13.34

13.35

13.38

13.39

13.42

13.43

13.44

13.45

13.47

13.48

13.50

13.50

13.50

13.53

14.00

13.45

13.48

13.52

13.54

13.57

13.59

14.00

14.01

14.02

14.05

14.06

14.09

14.10

14.12

14.13

14.14

14.15

14.16

14.17

14.19

14.19

14.19

14.22

14.32

14.55

14.58

14.59

15.01

15.01

15.01

15.05

15.08

14.45

14.48

14.52

14.54

14.57

14.59

15.00

15.01

15.02

15.04

15.05

15.08

15.09

15.12

15.13

15.14

15.15

15.17

15.18

15.20

15.20

15.20

15.23

15.32

15.45

15.48

15.52

15.54

15.57

15.59

16.00

16.01

16.02

16.04

16.05

16.08

16.09

16.12

16.13

16.14

16.15

16.17

16.18

16.20

16.20

16.20

16.23

16.32

Montag - Freitag
Gießen Bahnhof

- Bahnhofstraße

- Schützenstraße

- Hessenhalle

- Gottlieb-Daimler-Straße

Heuchelheim Wilhelmstraße

- Schunk

- Abendstern

- Gewerbepark Nord

Rodheim-Bieber Gewerbegebiet

- Am Turnerplatz

Vetzberg Wingert

- Burgstraße

Rodheim-Bieber Pfarrgasse

- Fellingshäuser Straße

- Grundschule

- Sudetenstraße

- Kehlbach

- Hainaer Weg

- Steinmühle

Königsberg Obermühle

- Strupbach

- Am Nußbaum

- Am Heddrich

- Schöne Aussicht

Hohensolms Wetzlarer Straße

- Abzw. Großaltenstädten

Erda Rathaus

- Alte Zigarrenfabrik

Frankenbach Erdaer Straße

- Mitte

Krumbach Lindenstraße

- Tannenhofstraße

Fellingshausen Kirche

- Schule

16.45

16.48

16.52

16.54

16.57

16.59

17.00

17.01

17.02

17.04

17.05

17.08

17.09

17.12

17.13

17.14

17.15

17.17

17.18

17.20

17.20

17.20

17.23

17.32

17.45

17.48

17.52

17.54

17.57

17.59

18.00

18.01

18.02

18.04

18.05

18.08

18.09

18.12

18.13

18.14

18.15

18.17

18.18

18.20

18.20

18.20

18.23

18.32

18.45

18.48

18.52

18.54

18.57

18.59

19.00

19.01

19.02

19.04

19.05

19.08

19.09

19.12

19.13

19.14

19.15

19.17

19.18

19.20

19.20

19.20

19.23

19.32

19.45

19.48

19.51

19.53

19.56

19.57

19.58

19.59

19.59

20.01

20.02

20.05

20.06

20.09

20.10

20.11

20.12

20.14

20.15

20.17

20.18

20.19

20.22

20.32

20.45

20.48

20.51

20.53

20.56

20.57

20.58

20.59

20.59

21.01

21.02

21.05

21.06

21.09

21.10

21.11

21.12

21.14

21.15

21.17

21.18

21.19

21.22

21.45

21.48

21.51

21.53

21.56

21.57

21.58

21.59

21.59

22.01

22.02

22.05

22.06

22.08

22.09

22.10

22.11

22.12

22.13

22.15

22.16

22.17

22.20

22.45

22.48

22.51

22.53

22.56

22.57

22.58

22.59

22.59

23.01

23.02

23.05

23.06

23.08

23.09

23.10

23.10

23.11

23.13

23.15

23.15

23.15

23.18

0.15

0.18

0.21

0.22

0.24

0.25

0.26

0.27

0.27

0.29

0.30

0.33

0.34

0.36

0.37

0.38

0.38

0.39

0.40

0.41

0.41

0.41

0.44

0.46

0.49

0.51

0.54

0.55

0.58

0.59

1.02

1.04

1.08

1.09

S1 = an Schultagen, nicht am 03.03., 30.05. und 20.06.2025 qj = nur am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025

wj = nicht am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 23.12.2024 - 10.01.2025 , Osterferien 07.04.2025 - 21.04.2025 , Sommerferien 07.07.2025 - 15.08.2025 , Herbstferien 06.10.2025 - 18.10.2025



RD
Baustellenfahrplan, gültig ab 22.10.2025

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-41 Gießen w Heuchelheim w Biebertal w Königsberg

GI_2025-453 Fellingshausen K353

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Hinweise

Samstag
qs qs qs qs qs qs qs

Gießen Bahnhof

- Bahnhofstraße

- Schützenstraße

- Hessenhalle

- Gottlieb-Daimler-Straße

Heuchelheim Wilhelmstraße

- Schunk

- Abendstern

- Gewerbepark Nord

Rodheim-Bieber Gewerbegebiet

- Am Turnerplatz

Vetzberg Wingert

- Burgstraße

Rodheim-Bieber Pfarrgasse

- Fellingshäuser Straße

- Grundschule

- Sudetenstraße

- Kehlbach

- Hainaer Weg

- Steinmühle

Königsberg Obermühle

- Strupbach

- Am Nußbaum

- Am Heddrich

- Schöne Aussicht

Hohensolms Wetzlarer Straße

- Abzw. Großaltenstädten

Erda Rathaus

- Alte Zigarrenfabrik

Frankenbach Erdaer Straße

- Mitte

Krumbach Lindenstraße

- Tannenhofstraße

Fellingshausen Kirche

- Schule

7.45

7.48

7.51

7.53

7.56

7.57

7.58

7.59

7.59

8.01

8.02

8.05

8.06

8.09

8.10

8.11

8.12

8.13

8.15

8.17

8.17

8.17

8.20

8.32

8.12

8.15

8.18

8.20

8.23

8.24

8.25

8.26

8.26

8.28

8.29

8.32

8.33

8.36

8.37

8.38

8.39

8.40

8.42

8.44

8.44

8.44

8.47

8.49

9.45

9.48

9.51

9.53

9.56

9.57

9.58

9.59

9.59

10.01

10.02

10.05

10.06

10.09

10.10

10.11

10.12

10.13

10.15

10.17

10.17

10.17

10.20

10.32

10.45

10.48

10.51

10.53

10.56

10.57

10.58

10.59

10.59

11.01

11.02

11.05

11.06

11.09

11.10

11.11

11.12

11.13

11.15

11.17

11.17

11.17

11.20

11.22

11.45

11.48

11.51

11.53

11.56

11.57

11.58

11.59

11.59

12.01

12.02

12.05

12.06

12.09

12.10

12.11

12.12

12.13

12.15

12.17

12.17

12.17

12.20

12.32

12.12

12.15

12.18

12.20

12.23

12.24

12.25

12.26

12.26

12.28

12.29

12.32

12.33

12.36

12.37

12.38

12.39

12.40

12.42

12.44

12.44

12.44

12.47

12.49

13.45

13.48

13.51

13.53

13.56

13.57

13.58

13.59

13.59

14.01

14.02

14.05

14.06

14.09

14.10

14.11

14.12

14.13

14.15

14.17

14.17

14.17

14.20

14.32

14.45

14.48

14.51

14.53

14.56

14.57

14.58

14.59

14.59

15.01

15.02

15.05

15.06

15.09

15.10

15.11

15.12

15.13

15.15

15.17

15.17

15.17

15.20

15.22

15.45

15.48

15.51

15.53

15.56

15.57

15.58

15.59

15.59

16.01

16.02

16.05

16.06

16.09

16.10

16.11

16.12

16.13

16.15

16.17

16.17

16.17

16.20

16.32

16.12

16.15

16.18

16.20

16.23

16.24

16.25

16.26

16.26

16.28

16.29

16.32

16.33

16.36

16.37

16.38

16.39

16.40

16.42

16.44

16.44

16.44

16.47

16.49

17.45

17.48

17.51

17.53

17.56

17.57

17.58

17.59

17.59

18.01

18.02

18.05

18.06

18.09

18.10

18.11

18.12

18.13

18.15

18.17

18.17

18.17

18.20

18.32

18.45

18.48

18.51

18.52

18.55

18.56

18.57

18.58

18.59

19.01

19.02

19.05

19.06

19.08

19.09

19.10

19.10

19.11

19.13

19.15

19.15

19.15

19.18

19.20

19.45

19.48

19.51

19.52

19.55

19.56

19.57

19.58

19.59

20.01

20.02

20.05

20.06

20.08

20.09

20.10

20.10

20.11

20.13

20.15

20.15

20.15

20.18

20.20

20.12

20.15

20.18

20.19

20.22

20.23

20.24

20.25

20.26

20.28

20.29

20.32

20.33

20.35

20.36

20.37

20.37

20.38

20.40

20.42

20.42

20.42

20.45

20.47

21.45

21.48

21.51

21.53

21.56

21.57

21.58

21.59

21.59

22.01

22.02

22.05

22.06

22.08

22.09

22.10

22.10

22.11

22.13

22.15

22.15

22.15

22.18

22.12

22.15

22.18

22.20

22.23

22.24

22.25

22.26

22.26

22.28

22.29

22.32

22.33

22.35

22.36

22.37

22.37

22.38

22.40

22.42

22.42

22.42

22.45

23.15

23.18

23.21

23.23

23.26

23.27

23.28

23.29

23.29

23.31

23.32

23.35

23.36

23.38

23.39

23.40

23.40

23.41

23.43

23.45

23.45

23.45

23.48

0.15

0.18

0.21

0.22

0.24

0.25

0.26

0.27

0.27

0.29

0.30

0.33

0.34

0.36

0.37

0.38

0.38

0.39

0.40

0.41

0.41

0.41

0.44

0.46

0.49

0.51

0.54

0.55

0.58

0.59

1.02

1.04

1.08

1.09

Sonn- und Feiertag
Gießen Bahnhof

- Bahnhofstraße

- Schützenstraße

- Hessenhalle

- Gottlieb-Daimler-Straße

Heuchelheim Wilhelmstraße

- Schunk

- Abendstern

- Gewerbepark Nord

Rodheim-Bieber Gewerbegebiet

- Am Turnerplatz

Vetzberg Wingert

- Burgstraße

Rodheim-Bieber Pfarrgasse

- Schwimmbad

- Kehlbach
Hinweise

ALT GI-41 Rodh.-Bieber Kehlbach
ALT GI-41 Königsberg Am Nußb.

Rodheim-Bieber Sudetenstraße

- Grundschule

- Sonnenstraße

Fellingshausen Kirche

- Dünsberg

Krumbach Tannenhofstraße

- Lindenstraße

Frankenbach Zum Birgel

- Mitte

8.10

8.13X

8.15X

8.16X

8.19X

8.20

8.21

8.22

8.22

8.24

8.25

8.28

8.29

8.31

8.33

8.35
(s

8.40

8.45

8.36

8.37

8.38

8.42

8.44

8.46

8.47

8.50

8.55

10.10

1013X

1015X

1016X

1019X

10.20

10.21

10.22

10.22

10.24

10.25

10.28

10.29

10.31

10.33

10.35
(s

10.40

10.45

10.36

10.37

10.38

10.42

10.44

10.46

10.47

10.50

10.55

12.10

1213X

1215X

1216X

1219X

12.20

12.21

12.22

12.22

12.24

12.25

12.28

12.29

12.31

12.33

12.35
(s

12.40

12.45

12.36

12.37

12.38

12.42

12.44

12.46

12.47

12.50

12.55

13.10

1313X

1315X

1316X

1319X

13.20

13.21

13.22

13.22

13.24

13.25

13.28

13.29

13.31

13.33

13.35
(s

13.40

13.45

13.36

13.37

13.38

13.42

13.44

13.46

13.47

13.50

13.55

14.10

1413X

1415X

1416X

1419X

14.20

14.21

14.22

14.22

14.24

14.25

14.28

14.29

14.31

14.33

14.35
(s

14.40

14.45

14.36

14.37

14.38

14.42

14.44

14.46

14.47

14.50

14.55

15.10

1513X

1515X

1516X

1519X

15.20

15.21

15.22

15.22

15.24

15.25

15.28

15.29

15.31

15.33

15.35
(s

15.40

15.45

15.36

15.37

15.38

15.42

15.44

15.46

15.47

15.50

15.55

16.10

1613X

1615X

1616X

1619X

16.20

16.21

16.22

16.22

16.24

16.25

16.28

16.29

16.31

16.33

16.35
(s

16.40

16.45

16.36

16.37

16.38

16.42

16.44

16.46

16.47

16.50

16.55

17.10

1713X

1715X

1716X

1719X

17.20

17.21

17.22

17.22

17.24

17.25

17.28

17.29

17.31

17.33

17.35
(s

17.40

17.45

17.36

17.37

17.38

17.42

17.44

17.46

17.47

17.50

17.55

18.10

1813X

1815X

1816X

1819X

18.20

18.21

18.22

18.22

18.24

18.25

18.28

18.29

18.31

18.33

18.35
(s

18.40

18.45

18.36

18.37

18.38

18.42

18.44

18.46

18.47

18.50

18.55

19.10

1913X

1915X

1916X

1919X

19.20

19.21

19.22

19.22

19.24

19.25

19.28

19.29

19.31

19.33

19.35
(s

19.40

19.45

19.36

19.37

19.38

19.42

19.44

19.46

19.47

19.50

19.55

20.10

2013X

2015X

2016X

2019X

20.20

20.21

20.22

20.22

20.24

20.25

20.28

20.29

20.31

20.33

20.35
(s

20.40

20.45

20.36

20.37

20.38

20.42

20.44

20.46

20.47

20.50

20.55

21.10

2113X

2115X

2116X

2119X

21.20

21.21

21.22

21.22

21.24

21.25

21.28

21.29

21.31

21.33

21.35
(s

21.40

21.45

21.36

21.37

21.38

21.42

21.44

21.46

21.47

21.50

21.55

22.10

2213X

2215X

2216X

2219X

22.20

22.21

22.22

22.22

22.24

22.25

22.28

22.29

22.31

22.33

22.35
(s

22.40

22.45

22.36

22.37

22.38

22.42

22.44

22.46

22.47

22.50

22.55

X = Hält nur zum Einsteigen

(s = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06409 2918

(Fahrservice Olilver Weber). Erreichbar Sa+So. von 8 Uhr bis 22 Uhr. Fahrten vor 9

Uhr am Samstag anmelden. Keine Innerortsbedienung

qs = nicht am 24. und 31.12.

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 23.12.2024 - 10.01.2025 , Osterferien 07.04.2025 - 21.04.2025 , Sommerferien 07.07.2025 - 15.08.2025 , Herbstferien 06.10.2025 - 18.10.2025



RD
Baustellenfahrplan, gültig ab 22.10.2025

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-41 Königsberg w Biebertal w Heuchelheim w Gießen

GI_2025-453 Fellingshausen K353

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S1 S1 F1 S1 S1 F1 S1

Königsberg Am Heddrich

- Am Nußbaum

- Strupbach

- Obermühle

Rodheim-Bieber Steinmühle

- Hainaer Weg

- Kehlbach

- Sudetenstraße

- Grundschule

- Fellingshäuser Straße

- Pfarrgasse

Vetzberg Burgstraße

- Wingert

Rodheim-Bieber Am Schindwasen

- Talweg

- Am Turnerplatz

Heuchelheim Gewerbepark Nord

- Abendstern

- Schunk

- Wilhelmstraße

Gießen Gottlieb-Daimler-Straße

- Kropbacher Weg

- Hessenhalle

- Schützenstraße

- Mühlstraße

- Oswaldsgarten

- Flutgraben

- Bahnhof

4.48

4.50

4.50

4.50

4.52

4.53

4.54

4.55

4.56

4.57

4.59

5.00

5.02

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.12

5.13

5.14

5.16Y

5.18

5.45

5.47

5.47

5.47

5.49

5.50

5.51

5.52

5.53

5.54

5.56

5.57

5.59

6.02

6.03

6.04

6.05

6.06

6.10

6.11

6.13

6.15Y

6.18

6.07

6.09

6.09

6.09

6.11

6.12

6.14

6.15

6.16

6.17

6.19

6.20

6.23

6.24

6.45

6.47

6.48

6.49

6.50

6.53

6.54

6.57

7.00

7.02

7.04

7.06

7.11

6.46

6.48

6.50

6.50

6.50

6.52

6.53

6.55

6.56

6.57

6.58

7.00

7.01

7.04

7.07

7.08

7.09

7.10

7.15

7.18

7.20Y

7.23Y

7.27

6.55

6.57

6.59

6.59

6.59

7.01

7.02

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.12

7.13

7.14

7.15

7.16

7.20

7.21

7.24

7.26Y

7.30

7.21

7.23

7.24

7.25

7.26

7.27

7.28

7.31

7.32

7.33

7.34

7.38

7.41

7.44

7.46Y

7.50

7.41

7.43

7.45

7.45

7.45

7.47

7.48

7.50

7.51

7.53

7.54

7.55

7.56

7.59

8.00

8.01

8.02

8.04

8.08

8.09

8.12

8.14Y

8.18

8.05

8.07

8.09

8.09

8.09

8.11

8.12

8.14

8.15

8.16

8.17

8.19

8.20

8.23

8.26

8.27

8.28

8.29

8.31

8.35

8.36

8.39

8.41Y

8.45

8.35

8.37

8.39

8.39

8.39

8.41

8.42

8.44

8.45

8.46

8.47

8.49

8.50

8.53

8.56

8.57

8.58

8.59

9.01

9.04

9.05

9.07

9.09Y

9.12

8.35

8.37

8.39

8.39

8.39

8.41

8.42

8.44

8.45

8.46

8.47

8.49

8.50

8.53

8.56

8.57

8.58

8.59

9.01

9.05

9.06

9.09

9.11Y

9.15

9.32

9.34

9.36

9.36

9.36

9.38

9.39

9.41

9.42

9.43

9.44

9.46

9.47

9.50

9.53

9.54

9.55

9.56

9.58

10.02

10.03

10.06

1008Y

10.12

10.32

10.34

10.36

10.36

10.36

10.38

10.39

10.41

10.42

10.43

10.44

10.46

10.47

10.50

10.53

10.54

10.55

10.56

10.58

11.02

11.03

11.06

1108Y

11.12

11.32

11.34

11.36

11.36

11.36

11.38

11.39

11.41

11.42

11.43

11.44

11.46

11.47

11.50

11.53

11.54

11.55

11.56

11.58

12.02

12.03

12.06

1208Y

12.12

12.32

12.34

12.36

12.36

12.36

12.38

12.39

12.41

12.42

12.43

12.44

12.46

12.47

12.50

12.53

12.54

12.55

12.56

12.58

13.02

13.03

13.06

1308Y

13.12

13.36

13.38

13.40

13.40

13.40

13.42

13.43

13.45

13.46

13.47

13.48

13.49

13.50

13.53

13.54

13.55

13.56

13.58

14.02

14.03

14.06

1408Y

14.12

14.00

14.02

14.04

14.04

14.04

14.06

14.07

14.09

14.10

14.11

14.12

14.14

14.15

14.18

14.21

14.22

14.23

14.24

14.27

14.30

14.31

14.34

1436Y

14.40

14.32

14.34

14.36

14.36

14.36

14.38

14.39

14.41

14.42

14.43

14.44

14.46

14.47

14.50

14.53

14.54

14.55

14.56

14.58

15.02

15.03

15.06

1508Y

15.12

15.32

15.34

15.36

15.36

15.36

15.38

15.39

15.41

15.42

15.43

15.44

15.46

15.47

15.50

15.53

15.54

15.55

15.56

15.58

16.02

16.03

16.06

1608Y

16.12

Montag - Freitag
Königsberg Am Heddrich

- Am Nußbaum

- Strupbach

- Obermühle

Rodheim-Bieber Steinmühle

- Hainaer Weg

- Kehlbach

- Sudetenstraße

- Grundschule

- Fellingshäuser Straße

- Pfarrgasse

Vetzberg Burgstraße

- Wingert

Rodheim-Bieber Am Turnerplatz

Heuchelheim Gewerbepark Nord

- Abendstern

- Schunk

- Wilhelmstraße

Gießen Gottlieb-Daimler-Straße

- Hessenhalle

- Schützenstraße

- Mühlstraße

- Flutgraben

- Bahnhof

16.32

16.34

16.36

16.36

16.36

16.38

16.39

16.41

16.42

16.43

16.44

16.46

16.47

16.50

16.53

16.54

16.55

16.56

16.58

17.02

17.03

17.06

1708Y

17.12

17.32

17.34

17.36

17.36

17.36

17.38

17.39

17.41

17.42

17.43

17.44

17.46

17.47

17.50

17.53

17.54

17.55

17.56

17.58

18.02

18.03

18.06

1808Y

18.12

18.32

18.34

18.36

18.36

18.36

18.38

18.39

18.41

18.42

18.43

18.44

18.46

18.47

18.50

18.53

18.54

18.55

18.56

18.58

19.02

19.03

19.06

1908Y

19.12

19.32

19.34

19.36

19.36

19.36

19.38

19.39

19.41

19.42

19.43

19.44

19.46

19.47

19.50

19.53

19.54

19.55

19.56

19.58

20.02

20.03

20.06

2008Y

20.12

20.37

20.39

20.39

20.39

20.41

20.42

20.44

20.45

20.46

20.47

20.50

20.51

20.54

20.57

20.58

20.59

21.00

21.01

21.04

21.05

21.07

2109Y

21.12

21.37

21.39

21.39

21.39

21.41

21.42

21.44

21.45

21.46

21.47

21.50

21.51

21.54

21.57

21.58

21.59

22.00

22.01

22.04

22.05

22.07

2209Y

22.12

22.37

22.39

22.39

22.39

22.41

22.42

22.44

22.45

22.46

22.47

22.50

22.51

22.54

22.57

22.58

22.59

23.00

23.01

23.04

23.05

2308Y

23.12

S1 = an Schultagen, nicht am 03.03., 30.05. und 20.06.2025

F1 = in den Ferien, auch am 03.03., 30.05. und 20.06.2025

Y = Hält nur zum Aussteigen

Hinweise

Samstag
qs qs qs qs qs

Königsberg Am Heddrich

- Am Nußbaum

- Strupbach

- Obermühle

Rodheim-Bieber Steinmühle

- Hainaer Weg

- Kehlbach

- Sudetenstraße

- Grundschule

- Fellingshäuser Straße

- Pfarrgasse

Vetzberg Burgstraße

- Wingert

Rodheim-Bieber Am Schindwasen

- Talweg

- Am Turnerplatz

Heuchelheim Gewerbepark Nord

- Abendstern

- Schunk

- Wilhelmstraße

Gießen Gottlieb-Daimler-Straße

- Hessenhalle

- Schützenstraße

- Mühlstraße

- Flutgraben

- Bahnhof

10.32

10.34

10.36

10.36

10.36

10.38

10.39

10.41

10.42

10.43

10.44

10.46

10.47

10.50

10.53

10.54

10.55

10.56

10.58

11.02

11.03

11.06

1108Y

11.12

12.32

12.34

12.36

12.36

12.36

12.38

12.39

12.41

12.42

12.43

12.44

12.46

12.47

12.50

12.53

12.54

12.55

12.56

12.58

13.02

13.03

13.06

1308Y

13.12

14.32

14.34

14.36

14.36

14.36

14.38

14.39

14.41

14.42

14.43

14.44

14.46

14.47

14.50

14.53

14.54

14.55

14.56

14.58

15.02

15.03

15.06

1508Y

15.12

16.32

16.34

16.36

16.36

16.36

16.38

16.39

16.41

16.42

16.43

16.44

16.46

16.47

16.50

16.53

16.54

16.55

16.56

16.58

17.02

17.03

17.06

1708Y

17.12

6.34

6.36

6.36

6.36

6.38

6.39

6.41

6.42

6.43

6.44

6.46

6.47

6.50

6.51

7.05

7.07

7.09

7.09

7.09

7.11

7.12

7.14

7.15

7.16

7.17

7.19

7.20

7.23

7.26

7.27

7.28

7.29

7.31

7.34

7.35

7.37

7.39Y

7.42

8.32

8.34

8.36

8.36

8.36

8.38

8.39

8.41

8.42

8.43

8.44

8.46

8.47

8.50

8.53

8.54

8.55

8.56

8.58

9.02

9.03

9.06

9.08Y

9.12

9.05

9.07

9.09

9.09

9.09

9.11

9.12

9.14

9.15

9.16

9.17

9.19

9.20

9.23

9.26

9.27

9.28

9.29

9.31

9.34

9.35

9.37

9.39Y

9.42

11.35

11.37

11.39

11.39

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.47

11.49

11.50

11.53

11.56

11.57

11.58

11.59

12.01

12.04

12.05

12.07

1209Y

12.12

13.05

13.07

13.09

13.09

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.17

13.19

13.20

13.23

13.26

13.27

13.28

13.29

13.31

13.34

13.35

13.37

1339Y

13.42

15.35

15.37

15.39

15.39

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.47

15.49

15.50

15.53

15.56

15.57

15.58

15.59

16.01

16.04

16.05

16.07

1609Y

16.12

17.05

17.07

17.09

17.09

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.17

17.19

17.20

17.23

17.26

17.27

17.28

17.29

17.31

17.34

17.35

17.37

1739Y

17.42

18.32

18.34

18.36

18.36

18.36

18.38

18.39

18.41

18.42

18.43

18.44

18.46

18.47

18.50

18.53

18.54

18.55

18.56

18.58

19.02

19.03

19.06

1908Y

19.12

19.05

19.07

19.09

19.09

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.17

19.19

19.20

19.23

19.26

19.27

19.28

19.29

19.31

19.34

19.35

19.37

1939Y

19.42

20.35

20.37

20.39

20.39

20.39

20.41

20.42

20.44

20.45

20.46

20.47

20.49

20.50

20.53

20.56

20.57

20.58

20.59

21.01

21.04

21.05

21.07

2109Y

21.12

21.05

21.07

21.09

21.09

21.09

21.11

21.12

21.14

21.15

21.16

21.17

21.19

21.20

21.23

21.26

21.27

21.28

21.29

21.31

21.34

21.35

21.37

2139Y

21.42

22.37

22.39

22.39

22.39

22.41

22.42

22.44

22.45

22.46

22.47

22.50

22.51

22.54

22.57

22.58

22.59

23.00

23.01

23.04

23.05

2308Y

23.12

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 23.12.2024 - 10.01.2025 , Osterferien 07.04.2025 - 21.04.2025 , Sommerferien 07.07.2025 - 15.08.2025 , Herbstferien 06.10.2025 - 18.10.2025



RD
Baustellenfahrplan, gültig ab 22.10.2025

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-41 Königsberg w Biebertal w Heuchelheim w Gießen

GI_2025-453 Fellingshausen K353

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Sonn- und Feiertag
Frankenbach Mitte

Krumbach Lindenstraße

- Tannenhofstraße

Fellingshausen Dünsberg

- Kirche

Rodheim-Bieber Sonnenstraße

- Grundschule

- Sudetenstraße

Hinweise
ALT GI-41 Königsberg Am Nußb.
ALT GI-41 Rodh.-Bieber Kehlbach

- Kehlbach
- Schwimmbad

- Pfarrgasse

Vetzberg Burgstraße

- Wingert

Rodheim-Bieber Am Turnerplatz

Heuchelheim Gewerbepark Nord

- Abendstern

- Schunk

- Wilhelmstraße

Gießen Gottlieb-Daimler-Straße

- Hessenhalle

- Schützenstraße

- Flutgraben

- Bahnhof

7.05

7.08

7.09

7.11

7.13

7.17

7.18

7.19
(s

7.10

7.15

7.20
7.22

7.24

7.26

7.27

7.30

7.32

7.33

7.34

7.35

7.36Y

7.39Y

7.40Y

7.43Y

7.46

9.05

9.08

9.09

9.11

9.13

9.17

9.18

9.19
(s

9.10

9.15

9.20
9.22

9.24

9.26

9.27

9.30

9.32

9.33

9.34

9.35

9.36Y

9.39Y

9.40Y

9.43Y

9.46

11.05

11.08

11.09

11.11

11.13

11.17

11.18

11.19
(s

11.10

11.15

11.20
11.22

11.24

11.26

11.27

11.30

11.32

11.33

11.34

11.35

1136Y

1139Y

1140Y

1143Y

11.46

12.05

12.08

12.09

12.11

12.13

12.17

12.18

12.19
(s

12.10

12.15

12.20
12.22

12.24

12.26

12.27

12.30

12.32

12.33

12.34

12.35

1236Y

1239Y

1240Y

1243Y

12.46

13.05

13.08

13.09

13.11

13.13

13.17

13.18

13.19
(s

13.10

13.15

13.20
13.22

13.24

13.26

13.27

13.30

13.32

13.33

13.34

13.35

1336Y

1339Y

1340Y

1343Y

13.46

14.05

14.08

14.09

14.11

14.13

14.17

14.18

14.19
(s

14.10

14.15

14.20
14.22

14.24

14.26

14.27

14.30

14.32

14.33

14.34

14.35

1436Y

1439Y

1440Y

1443Y

14.46

15.05

15.08

15.09

15.11

15.13

15.17

15.18

15.19
(s

15.10

15.15

15.20
15.22

15.24

15.26

15.27

15.30

15.32

15.33

15.34

15.35

1536Y

1539Y

1540Y

1543Y

15.46

16.05

16.08

16.09

16.11

16.13

16.17

16.18

16.19
(s

16.10

16.15

16.20
16.22

16.24

16.26

16.27

16.30

16.32

16.33

16.34

16.35

1636Y

1639Y

1640Y

1643Y

16.46

17.05

17.08

17.09

17.11

17.13

17.17

17.18

17.19
(s

17.10

17.15

17.20
17.22

17.24

17.26

17.27

17.30

17.32

17.33

17.34

17.35

1736Y

1739Y

1740Y

1743Y

17.46

18.05

18.08

18.09

18.11

18.13

18.17

18.18

18.19
(s

18.10

18.15

18.20
18.22

18.24

18.26

18.27

18.30

18.32

18.33

18.34

18.35

1836Y

1839Y

1840Y

1843Y

18.46

19.05

19.08

19.09

19.11

19.13

19.17

19.18

19.19
(s

19.10

19.15

19.20
19.22

19.24

19.26

19.27

19.30

19.32

19.33

19.34

19.35

1936Y

1939Y

1940Y

1943Y

19.46

20.05

20.08

20.09

20.11

20.13

20.17

20.18

20.19
(s

20.10

20.15

20.20
20.22

20.24

20.26

20.27

20.30

20.32

20.33

20.34

20.35

2036Y

2039Y

2040Y

2043Y

20.46

21.05

21.08

21.09

21.11

21.13

21.17

21.18

21.19
(s

21.10

21.15

21.20
21.22

21.24

21.26

21.27

21.30

21.32

21.33

21.34

21.35

2136Y

2139Y

2140Y

2143Y

21.46

Y = Hält nur zum Aussteigen

(s = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06409 2918

(Fahrservice Olilver Weber). Erreichbar Sa+So. von 8 Uhr bis 22 Uhr. Fahrten vor 9

Uhr am Samstag anmelden. Keine Innerortsbedienung

qs = nicht am 24. und 31.12.

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 23.12.2024 - 10.01.2025 , Osterferien 07.04.2025 - 21.04.2025 , Sommerferien 07.07.2025 - 15.08.2025 , Herbstferien 06.10.2025 - 18.10.2025


